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Fiskarsin 375-vuotisjuhlavuoden 
erikoistuotteet  
Fiskars juhlistaa 375-vuotisjuhlaansa rajoitetulla määrällä erikoisversioita sen 
ikonisimmista tuotteista. Erikoisversioilla kunnioitetaan kädentaitoa, ajatonta suunnittelua 
ja korkeaa laatua, jotka ovat olleet Fiskarsin ytimessä jo vuodesta 1649 lähtien. 
 
 

 
 
Yhtenä länsimaiden vanhimmista brändeistä ja yrityksistä, Fiskars on puolustanut periaatteitaan tuotteiden korkeasta 
laadusta, ajattomasta suunnittelusta ja erinomaisesta toiminnallisuudesta aina vuodesta 1649 saakka, jolloin yritys 
perustettiin rautaruukiksi Fiskarsin joen varrelle.  

 
Juhlavuotensa kunniaksi Fiskars esittelee rajoitetun määrän erikoisversioita sen ikonisimmista tuotteista. Näillä 
erikoisversioilla Fiskars haluaa juhlistaa yhtiölle ominaista käsityötaitoa ja korkeaa laatua. Kaikki Fiskarsin tuotteet on 
suunniteltu luomaan arjesta miellyttävämpää ja tehokkaampaa, ja samoin kuin juhlaerikoisversiot, luotu auttamaan arjen 
askareissa. 
 
Fiskars Norden 375-vuotisjuhlakirves 
Inspiroituneena pohjoismaisesta kirveiden valmistusperinteistä ja yrityksen syntymäpaikkaa, Fiskarsin ruukkia 
ympäröivästä luonnosta, Norden N7 -yleiskirves soveltuu oksien karsimiseen, pienten puiden pilkkomiseen ja 
sytykkeiden valmistukseen. Kirveessä yhdistyy kestävyys, terän ja varren täydellinen tasapainotus, terän muoto ja 
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äärimmäisen terävä kulma, jotka yhdessä maksimoivat tuotteen suorituskyvyn. Innovatiivinen FiberComp™ -
ylileikkaussuoja tekee kirveestä poikkeuksellisen kestävän. 

 
Kirves on valmistettu Suomessa ja sen varsi on valmistettu veistetystä tervalepästä, mikä antaa kirveelle luonnollisen 
ulkonäön ja tunteen. Juhlaversion kirveestä tekee varren ainutlaatuinen kaiverrus, joka seuraa Fiskars-joen muotoa. 
Yhteistyössä Fiskarsin ruukissa työskentelevien puuseppien kanssa suunniteltu kaiverrus kunnioittaa yrityksen paikallisia 
juuria. 
 

 
 
Fiskars Classic 375-sakset 
Oranssikahvaiset Fiskarsin Classic-sakset ovat ikoninen designklassikko, joita on myyty maailmalla jo yli miljardi 
kappaletta. Nämä monikäyttöiset sakset soveltuvat erinomaisesti kaikenlaisiin leikkaustehtäviin kotona, koulussa ja 
toimistossa. 
 
Myös tämän suomalaisen designikonin juuret juontavat Fiskarsin ruukkiin: Vuonna 1967 suunnitellut sakset olivat 
maailman ensimmäiset muovikahvaiset sakset mullistaen saksien käsitteen. Sakset ovat kevyet, ergonomiset, 
helppokäyttöiset ja poikkeuksellisen suorituskykyiset, ja niitä rakastetaan ja käytetään ympäri maailmaa. Classic-sakset 
ovat myös esillä pysyväisnäyttelyssä Museum of Modern Art -museossa MoMAssa New Yorkissa.  
 
Fiskars Classic 375-sakset toimitetaan erikoisjuhlapakkauksessa, mikä tekee niistä täydellisen lahjan kaikkiin 
tilaisuuksiin. Ruostumattomasta teräksestä valmistettu terä on varustettu Fiskarsin juhlavuoden leimalla. Fiskarsin 
tehtaalla Billnäsissä valmistetut ja käsintestatut, laadukkaat sakset on suunniteltu siirrettäväksi sukupolvelta toiselle. 
 
Fiskars Norden-valurautapadan juhlaversiot 
Fiskarsin Norden-valurautapadat saavat syksyllä juhlavuoden kunniaksi kaksi uutta, ainutlaatuista väriversiota, Koivun ja 
Nokkosen, joiden inspiraatio pohjaa Fiskarsin ruukin ympäröivään luontoon. Koivu-sävyn rauhallinen väri kuvastaa 
elegantteja valkoisia oksia korostaen pohjoismaista metsää vuodenaikojen vaihtuessa. Vihreä Nokkonen-sävy juhlistaa 
puolestaan kevään saapumista ja ravitsevia villiyrttejä, joita pohjoismaiden luonto myös tarjoaa.  
 
Suomessa suunnitellut padat ovat kauniita ja kestäviä lahjoja antaa ja vastaanottaa. Padat on käsitelty ainutlaatuisella 
Thermium™-mineraalikäsittelyllä, joka varmistaa helpon puhdistuksen, ja pitkäikäinen valurautarunko varastoi lämpöä, 
jolloin ruoka hautuu padassa hellästi täydelliseksi. Moderni kansi sisältää irrotettavan, koivusta tehdyn puualustan. 
Neljän litran patoja voi käyttää kaikilla liesityypeillä.  
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Fiskars 375-vuotisjuhlavuoden paistinpannut 
Juhlavuoden paistinpannut tuovat väripilkahduksen arkipäivän kokkailuun kauniilla vihreällä keraamisella pinnoitteellaan. 
Väri on saanut innoituksen Fiskarsin ruukkia ympäröivästä luonnosta, ja se täydentää kauniisti muita Fiskarsin 
ruoanlaittovälineitä. Paistinpannun runko ja kahva on valmistettu kestävästä ruostumattomasta teräksestä, ja kahva on 
varustettu erityisellä 375-lasermerkinnällä.  
 
Keraaminen pinnoite tarjoaa optimaalisen suorituskyvyn paistamiseen eri lämpötiloissa, ja se on helppo pitää puhtaana. 
Fiskarsin käyttämät keraamiset pinnoitteet eivät sisällä muovia, eivätkä siksi vapauta mikromuoveja, jos pannu 
naarmuuntuu kovassa käytössä. Jos pinnoite alkaa kulumaan, pannu voidaan uudelleenpinnoittaa sen sijaan, että se 
hylättäisiin - tämä säästää luonnonvaroja ja mahdollistaa pannujen pitkäikäisen käytön.  
 
Juhlavuoden erikoistuotteiden saatavuus: 
Classic-sakset lahjapakkauksella ja erikoisleimalla saatavilla Fiskarsin verkkokaupassa fiskars.fi. 
Paistinpannut juhlavuoden keraamisella pinnoitteella saatavilla kesäkuussa 2024. 
Norden-juhlavuoden yleiskirves saatavilla elokuussa 2024. 
Norden-valurautapatojen Koivu- ja Nokkonen-sävyt saatavilla syyskuussa 2024. 
 
Linkki kuviin: https://mediabank.fiskars.com/l/Gj6FkRXSgHnZ  
 
Lisätietoa: 
Mari Rouvi I PR ja viestintä I Fiskars 
mari.rouvi@fiskars.com  
 
Tuote- ja hintatiedot: 
 
 

 

 

 

 

 

375-juhlavuoden Norden-kirves N7   
Ovh. 169.99 e 

 Classic-sakset 21 cm  
juhlapakkauksessa ja erikoisleimalla  
Ovh. 29.90 e 

 Norden-valurautapata 4l, sävy Koivu  
Ovh. 239 e 

 

 

 

 

Norden-valurautapata 4l, sävy 
Nokkonen  
Ovh. 239 e 

 375-juhlavuoden paistinpannut 
vihreällä keraamisella pinnoitteella 
Ovh. 24 cm 44.90 e 
Ovh. 28 cm 49.90 e 

 

 


